
※予選リーグ5Ｇ、トーナメント７Ｇ

1 2 3 勝率 差 順位

1 横尾・田口 親和銀行 ③ ③ 2/2 1 ④

2 澤村・北島 県立大 0 0 0/2 3

3 永岩・山之内 ＳＧＳ 0 ③ 1/2 2

1

4 5 6 勝率 差 順位

4 川端・野﨑 佐世保高専 1 0 0/2 3 1

5 八木・諏訪 県立大 ③ 2 1/2 2

6 竹下・澤村 武蔵・東七 ③ ③ 2/2 1

7 8 9 勝率 差 順位 2

7 弥永・道上 県立大 2 ③ 1/2 0 2

8 吉永・小竹 長島ＩＴＣ ③ 1 1/2 -1 3 ④

9 前川・田口 球屋本舗 2 ③ 1/2 1 1 3

10 11 12 勝率 差 順位

10 岩田・朝永 県立大 ③ ③ 2/2 1 0

11 東房・濱田 猪調ｸﾗﾌﾞ 0 1 0/2 3

12 大串・出水 武蔵 1 ③ 1/2 2 ④

13 14 15 勝率 差 順位

13 荒木・丸山 長島ＩＴＣ・球屋本舗 ③ ③ 2/2 1

14 井手・木寺 猶興館 0 ③ 1/2 2 ④

15 安藤・山口 ＳＧＳ 2 2 0/2 3

16 17 18 勝率 差 順位 ④

16 梅野・畑 長島ＩＴＣ ③ 2

17 小川・有田 佐世保工業・武蔵 1

18 島屋・太田 球屋本舗

19 20 21 勝率 差 順位

19 児玉・中尾 親和銀行 ③ ③ 2/2 1

20 山之内・池内 県立大 0 1 0/2 3 ④

21 松永・岩川 猪調ｸﾗﾌﾞ・球屋本舗 0 ③ 1/2 2
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※予選リーグ5Ｇ、トーナメント７Ｇ

22 23 24 勝率 差 順位

22 片山・村山 長島ＩＴＣ ③ ③ 2/2 1 ④

23 尾崎・中村 県立大 0 2 0/2 3

24 梅田・磯和 武蔵 1 ③ 1/2 2 ④

25 26 27 勝率 差 順位

25 竹里・高木 球屋本舗 ③ ③ 2/2 1

26 今村・荒木 ＹＫＫ 1 2 0/2 3 1

27 中崎・立石 県立大 1 ③ 1/2 2 1

28 29 30 勝率 差 順位

28 牧野・前川 平戸市・武蔵 ③ ③ 2/2 1 2

29 寺本・市瀬 ＳＧＳ 1 ③ 1/2 2

30 戸高・山下 猪調ｸﾗﾌﾞ 2 1 0/2 3

31 32 33 勝率 差 順位 3

31 谷村・長島 長島ＩＴＣ ③ ③ 2/2 1

32 松永・中嶋 県立大 2 ③ 1/2 2 ④

33 川尻・山口ＯＰＳＴＳＫ 0 0 0/2 3 ④

34 35 36 勝率 差 順位

34 萩尾・宮村 球屋本舗・猪調ｸﾗﾌ ③ ③ 2/2 1 3

35 井上・田中 佐世保高専 2 ③ 1/2 2

36 松本・葛屋 平戸市・武蔵 0 0 0/2 3 1

37 38 39 勝率 差 順位

37 三原・佐々木 県立大 ③ 2 1/2 2

38 宮下・小崎 猪調ｸﾗﾌﾞ 1 2 0/2 3 ④

39 林・福本 武蔵 ③ ③ 2/2 1

④

40 41 42 勝率 差 順位

40 前道・木原 親和銀行 ③ ③ 2/2 1

41 濱口・古川 長島ＩＴＣ 0 0 0/2 3 ④

42 森宗・吉田 球屋本舗 0 ③ 1/2 2
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※予選リーグ5Ｇ、トーナメント７Ｇ

43 44 45 勝率 差 順位

43 大穂・岩井 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ ③ ③ 2/2 1 ④

44 川島・重富 佐世保高専 0 0 0/2 3

45 坂口・浦瀬 球屋本舗 2 ③ 1/2 2 ④

46 47 48 勝率 差 順位

46 永野・高橋 西海あおぞら ③ 0 1/2 2

47 福田・大川内 ＹＴＣ 1 0 0/2 3 2

48 栃原・ﾜｲｱｯﾄ 長島ＩＴＣ ③ ③ 2/2 1 ④

49 50 51 勝率 差 順位

49 松尾・阿部 佐世保実業 ③ 2 1/2 2 1

50 川崎・池田 佐々中 1 0 0/2 3

51 岡・吉田 まるＣＬＵＢ ③ ③ 2/2 1

52 53 54 勝率 差 順位 3

52 畠中・和田 猪調ｸﾗﾌﾞ ③ ③ 2/2 1

53 石見・財津 広田中 0 1 0/2 3 ④

54 吉田・吉田 東彼クラブ 1 ③ 1/2 2

2

55 56 57 勝率 差 順位

55 長島・平田 長島ＩＴＣ ③ ③ 2/2 1 3

56 廣重・田中 清水中 0 ③ 1/2 2

57 金本・内海 佐世保実業 0 1 0/2 3 0

58 59 60 勝率 差 順位

58 須藤・浅井 猪調ｸﾗﾌﾞ ③ ③ 2/2 1

59 中村・井上 ＳＴＳＫ 2 0 0/2 3 ④

60 栁本・川本 西海あおぞら 1 ③ 1/2 2

2

61 62 63 勝率 差 順位

61 松尾・田中 佐世保高専 ③ ③ 2/2 1 ④

62 山本・田中 佐々中 0 1 0/2 3

63 岡・松山 平戸市ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会 0 ③ 1/2 2

64 65 66 勝率 差 順位 ④

64 中村・大川内 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ ③　 ③ 2/2 1

65 原・内野 広田中 1 2 0/2 3 3

66 清田・福田 ＳＧＳ 1 ③　 1/2 2
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※予選リーグ5Ｇ、トーナメント７Ｇ

67 68 69 勝率 差 順位

67 尾崎・堀江 猪調ｸﾗﾌﾞ ③ ③ 2/2 1 2

68 木田・相川 佐々中 1 1 0/2 3

69 井口・中尾 佐世保高専 0 ③ 1/2 2 ④

70 71 72 勝率 差 順位

70 下村・下村 長島ＩＴＣ ③ ③ 2/2 1

71 森山・野原 まるＣＬＵＢ 1 ③ 1/2 2 ④

72 豊増・蓮田 ＳＧＳ 0 1 0/2 3 ④

73 74 75 勝率 差 順位

73 森宗・榎宮 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ Ｒ ③・③ 2/2 1 1

74 峰・前田 佐世保実業 Ｒ Ｒ

75 相川・清原 西海あおぞら 1・1 Ｒ 0/2 2

76 77 78 勝率 差 順位 3

76 福田・多賀 広田中 ③ ③ 2/2 1

77 中野・末吉 ＤＴＣ 1 2 0/2 3 ④

78 立石・守山 平戸市ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会 0 ③ 1/2 2

79 80 81 勝率 差 順位

79 金崎・赤木 ｸﾛｰﾊﾞｰ・猪調ｸﾗﾌﾞ ③ ③ 2/2 1 1 ④

80 中川・瀬井 長島ＩＴＣ 0 ③ 1/2 2

81 大久保・丸山 球屋本舗 1 2 0/2 3 ④

82 83 84 勝率 差 順位

82 山﨑・齊藤 川棚高・東彼 2 2 0/2 3

83 原・福永 まるＣＬＵＢ ③ 2 1/2 2 ④

84 大川内・吉田 ＹＴＣ ③ ③ 2/2 1

85 86 87 勝率 差 順位 3

85 竹野・吉村 球屋本舗 ③ ③ 2/2 1 2

86 山田・山田 長島ＩＴＣ 1 ③ 1/2 2

87 樋渡・平松 佐々中 0 1 0/2 3

88 89 90 勝率 差 順位 2

88 須藤・末永 猪調ｸﾗﾌﾞ ③ ③ 2/2 1

89 久冨・川本 広田中 0 0 0/2 3 ④

90 土井・石川 西海あおぞら 0 ③ 1/2 2
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※２回戦まで５Ｇ、以降７Ｇ

松尾・山下 中里中

蔵原・森 大野中

中里・森宗 野﨑中

江頭・濱田 山澄中

川淵・石橋（勇） 大野ＪＨ

近藤・森 広田中

吉田・稲村 まるＣＬＵＢ

山口・森（康） 日宇中

大賀・山戸 清水中

中山・熊本 長島ＩＴＣ

谷村・内田 火曜会

井手・本山 さざｼﾞｭﾆｱ

本城・二股 長島ＩＴＣ

松岡・松岡 さざｼﾞｭﾆｱ

大川内・福島 山澄中

吉福・森（李） 日宇中

千北・木村 愛宕中

山田・吉永 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ

中野・平瀬 早岐中

山頭・山之内（悠） 鹿町中

荒川・中嶋 清水中

小川・石田 大野中

本下・浦野 西彼中

竹邊・池田 愛宕中

別頭・下井手 西彼中

平野・山口 西海中

小竹・釣本 長島ＩＴＣ

末竹・荒田 大野中

柏木・辻 中里中

山之内（雄）・松井 鹿町中

吉川・清水 清水中

谷脇・古庄 西海あおぞら

松本・田中（港） 大野ＪＨ

立石・姫野 火曜会

寺井・金子 まるＣＬＵＢ

一ノ瀬・池口 早岐中

野口・坂本 早岐中

三森・スミス 中里中

大浦・小山 大島中

中村・松尾 西海中

鬼崎・鬼崎 さざｼﾞｭﾆｱ

深見・前田 野﨑中

山澄中

田中・山中 日宇中

小林・吉浦 佐々中

鍵山・田中（滉） 大野ＪＨ

近藤・里中 愛宕中
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草場・神田
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※２回戦まで５Ｇ、以降７Ｇ

141

142

143

144

145

146

吉田・桑山 日宇中

138

139

松永・菊池 大野中

井手・下田 清水中

山下・井上 長島ＩＴＣ

140

山之内（駿）・吉浦（理） 鹿町中

三谷・今里 大野ＪＨ

井手・澤田 さざｼﾞｭﾆｱ

中野・福田 山澄中

小楠・溝上 早岐中

米満・杉本 西彼中

147

148

松枝・松本 火曜会

出口・池田 さざｼﾞｭﾆｱ

149

150

佐藤（彰）・副島 山澄中

山口・松本 大島中・佐々中

151

152

西牟田・谷村 長島ＩＴＣ

田中・八並 まるＣＬＵＢ

153

154

山口・山下 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ

山北・境内 日宇中

155

156

多田・本下 早岐中

渕野・石橋（良） 大野ＪＨ

157

158

福原・鬼塚 西海中

福田・山本 愛宕中

159

160

林・山村 中里中

宮崎・志田 西彼中

161

162

上田・松本 愛宕中

納所・深水 西海あおぞら

163

164

宮本・村原 清水中

大久保・石橋（海） 大野ＪＨ

165

166

須賀崎・長谷川 野﨑中

坂山・三田 西海中

167

168

岩永・宮本 ＤＴＣ

長野・河野 まるＣＬＵＢ

169

170

朝長・太田 大野中

岩坪・尾下 中里中

171

172

まるＣＬＵＢ

山中・押渕 日宇中

倉岡・澤田 さざｼﾞｭﾆｱ

173

174

185

前川・浅井

香月・佐藤（僚） 山澄中

175

176

180

小楠・吉浦（太） 鹿町中

丸田・山下 大島中

177

178

長島ＩＴＣ

181

182

冨永・井田 西彼中

宮木・川原 長島ＩＴＣ

179

宮崎・多賀

男子Ｃ　ＮＯ.2
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山田・相良 大野中

183

184

松尾・岡田 中里中

中野・吉野 愛宕中

岸川・川道 西海中

山口・木原 佐々中



※予選リーグ5Ｇ、トーナメント７Ｇ

186 187 188 勝率 差 順位

186 平野・香田 東翔高校 ③ ③ 2/2 1 ④

187 定富・田中 県立大 2 ③ 1/2 2

188 山口・平井 東翔高校 0 0 0/2 3

189 190 191 勝率 差 順位 1

189 河野・浦 東翔高校 1 ③ 1/2 2 0

190 本山・冨永 西海あおぞら ③ 2 1/2 1

191 金子・畠中 猪調ｸﾗﾌﾞ 0 ③ 1/2 3

192 193 194 勝率 差 順位 2

192 三池・小山 球屋本舗 ③ ③ 2/2 1

193 宮本・山口 東翔高校 0 ③ 1/2 2 ④

194 浦田・川部 県立大 1 1 0/2 3

195 196 197 勝率 差 順位

195 古賀・山下 平戸市ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会 ③ 1 1/2 2 3

196 古賀・古田 東翔高校 1 1 0/2 3

197 前田・福田 東翔高校 ③ ③ 2/2 1

④

198 199 200 勝率 差 順位

198 荻窪・迎 東翔高校 0・1 Ｒ 0/2 2

199 大川・熊谷 県立大 ③・③ Ｒ 2/2 1 ④

200 鐘ヶ江・迎 東翔高校 Ｒ Ｒ
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※予選リーグ5Ｇ、トーナメント７Ｇ

201 202 203 勝率 差 順位

201 宮崎（弘）・阿比留まるＣＬＵＢ ③ ③ 2/2 1 ④

202 北原・大浦 大島中 0 2 0/2 3

203 前田・井添 西彼中 0 ③ 1/2 2

④

204 205 206 勝率 差 順位

204 尾崎・一番ヶ瀬 西彼中 1 ③ 1/2 -2 3 1

205 田口・小田 ＹＫＫ ③ 1 1/2 -1 2

206 江村・永木 中里中 1 ③ 1/2 3 1

207 208 209 勝率 差 順位 2

207 岩永・冨永 福石中 ③ ③ 2/2 1

208 川口・長谷川 西彼中 2 ③ 1/2 2 ④

209 脇山・松岡 長島ＩＴＣ 0 2 0/2 3

210 211 212 勝率 差 順位

210 宮崎・後藤 ＤＴＣ ③ ③ 2/2 1 ④

211 黒田・安達 長島ＩＴＣ 0 0 0/2 3

212 井手・田崎 佐世保高専 2 ③ 1/2 2

2

213 214 215 勝率 差 順位

213 林・原口 中里中 ③ ③ 2/2 1

214 田中・石橋 早岐中 0 0 0/2 3 2

215 安藤・多賀 長島ＩＴＣ 1 ③ 1/2 2
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259

260

253

254

255

256

257

258

241

242

243

244

247

248

久保・松尾 崎辺中

野口・丸山 崎辺中

竹内・立石 東明中

松尾・山口 川棚中

249

250

冨永（み）・古川 宮中・三川内中

笹山・川尻 早岐中

245

246

251

252 竹山・大瀬 さざｼﾞｭﾆｱ

東・石隈 愛宕中

山添・古庄 西海あおぞら

山口・山田 三川内中

中野・阿南 愛宕中

冨永・大串 大野中

藤澤・森永 平戸中

坂口・立石 球屋本舗

須藤・若木 中里中

川村（咲）・北村 小値賀中

吉原・松尾 相浦中

小田・永谷 宮中

杉田・ｸﾞｯﾄﾞﾏﾝ 東明中

後田・松田 中里中

田中・林田 佐々中

黒川・宮園 相浦中

239

240

長谷川・長瀬 三川内中

福崎・山元 小値賀中

木原・丸河 佐々中

大森・奥野 光海中

青木・谷 福石中

山村・石橋 タンポポ

江上・松本 祗園中

西浦・浦 川棚中

村上・岸薗 東明中

後田・髙木 祗園中

池永・高崎 大野中

椎山・椎山 まるＣＬＵＢ

長島・長野 宮中

中原・村松 川棚中

尾下・中村 鹿町中

小川・熊川 佐々中

内山・眞弓 大野中

中村・三岳 愛宕中

横山・坂本 三川内中

田嶋・村尾 早岐中

大坪・井添 祗園中

針尾・皆川 平戸中

柄本・川原 相浦中

216

217

218

219

220

221

238

女子Ｃ　ＮＯ.1

228

229

230

231

232

233

222

223

５Ｇ← 7Ｇ←

234

235

236

237

224

225

226

227



→７Ｇ →5Ｇ
③ ③

④ ④
0 0

0 ④ 2 0
③ ③

③ 1

0 1
0 ④ 1 ③
③ ③

④ ④
0

1 1
③

0 0 ④ ③
1 0

③ 1
1 3

③ ④ 2 ③
1 1

④ 2
0 2

③ ③
③ ④ 0 ③
③ ③
0 1

1 ２
0 ④

③ ③
1 0 ④ 0

④ 0

③ ③
③ １

③ 0 ④ 0

0 ③
2 ④

0 ③
※２回戦まで５Ｇ、以降７Ｇ

2

若井・谷村 鹿町中

奥山・浦（百） 宮中

松橋・松井 東明中

山根・西岡 大野中

水口・松山 早岐中

西川・西田 西海あおぞら

馬場・吉福 三川内中

中島・濱田 さざｼﾞｭﾆｱ

秋吉・江頭 愛宕中

大石・田中 タンポポ

山口・久保田 長島ＩＴＣ

相川・藤 平戸中

宮中

田渕・平井 相浦中

西林・川邉 大野中

川村（希）・戎本 小値賀中

辻・北浦 祗園中

平林・江口 長島ＩＴＣ

淵上・浦（帆）

山川・石田 川棚中

増田・赤木 愛宕中

古賀・初田 平戸中

狩集・永安 佐々中

上田・辻田 長島ＩＴＣ

吉田・山口 早岐中

江口・鳥巣 長島ＩＴＣ

塚本・山口 川棚中

馬場・宮副 福石中

寺田・山口 大野中

山口・中野 まるＣＬＵＢ

山﨑・平田 祗園中

佐々中

徳永・井上 祗園中

濵・藤本 三川内中

本多・高田 早岐中

東明中

久家・高橋 愛宕中

吉福・梅崎 中里中

森田・麻生

西川・川島 光海中

岩本・前田 相浦中

吉原・松本 平戸中

福井・湯村 佐々中

小川・野元 中里中

7Ｇ←

松岡・冨永（菜） 宮中

里見・藤本 三川内中

永田・井川

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

261

262

263

264

265

266

277

278

267

268

269

270

271

272

279

280

281

282

女子Ｃ　ＮＯ.2
５Ｇ←

273

274

275

276



##########

優勝 前道・木原 親和銀行 優勝 大川・熊谷 県立大

準優勝 荒木・丸山 長島ＩＴＣ・球屋本舗 準優勝 平野・香田 東翔高校

第3位 横尾・田口 親和銀行 第3位 三池・小山 球屋本舗

〃 片山・村山 長島ＩＴＣ 〃 前田・福田 東翔高校

優勝 下村・下村 長島ＩＴＣ 優勝 宮崎（弘）・阿比留 まるＣＬＵＢ

準優勝 大穂・岩井 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ 準優勝 宮崎・後藤 ＤＴＣ

第3位 松尾・田中 佐世保高専 第3位 岩永・冨永 福石中

〃 大川内・吉田 ＹＴＣ 〃 林・原口 中里中

優勝 中野・吉野 愛宕中 優勝 杉田・ｸﾞｯﾄﾞﾏﾝ 東明中

準優勝 近藤・里中 愛宕中 準優勝 松橋・松井 東明中

第3位 宮崎・志田 西彼中 第3位 寺田・山口 大野中

〃 〃 冨永・大串 大野中

第53回 秋季佐世保市ABCソフトテニス選手権大会結果

女子Ｃ

女子Ｂ

男子Ｃ

男子Ｂ

男子Ａ 女子Ａ



11/28（土）
男子Ｃ・女子Ｃ延期試合
（親和銀行テニスコート）

男子Ｃ

0

④

④

1

女子Ｃ
④

④

1 ④

1

④

1 2

2
④

288 江口・鳥巣 長島ＩＴＣ

304 寺田・山口 大野中

244 冨永・大串 大野中

261 松橋・松井 東明中

216 杉田・ｸﾞｯﾄﾞﾏﾝ 東明中

233 村上・岸薗 東明中

162 宮崎・志田 西彼中

185 山中・押渕 日宇中

138 愛宕中中野・吉野

155 山口・山下 ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ

137 近藤・里中 愛宕中

97 日宇中山口・森（康）


